mény szesszel, amylalcohollal, chlorofornnal tisz­
tán keveredik.

Előállítás.
Gyógyszerkönyvünk előirata a következői 

” Keverj össze:
tíz gr. biswthoxyjodogallatot/V«/ 10 gr 
tíz gr. zincoxydot /V»/ 10 gr
huszonnégy gr kemény itőporral /VT./ ű4 ( m 

majd
száznyolcvanöt gr reszelt ka­
kaóvajjal 185 gr

elegyíts a keverékhez pontosan
egy gr porrá dörzsölt resorcint 1 gr 

melyet előbb
három gr perui balzsamban oldottál 5 v 

Gyúrd össze a masszát és sajtolj belőle 100 drb vég­
bélkúpot . E kúpok készítéséhez olyan kakaóvajat 
használj, melyet előbb 59 sárga viasszal olvasztot­